199 杜富东 1 闽宁镇 995 995

200 兰从女 1 闽宁镇 995 995

201 闫续家 1 闽宁镇 995 995

202 李继龙 1 闽宁镇 995 995

203 张仲武 1 闽宁镇 995 995

204 曹国明 1 闽宁镇 995 995

205 朱七十 1 闽宁镇 995 995

211 209945 12090 222035

备注：永宁县2025年11月份分散特困对象205户211人，发放特困供养基本生活费209945元、照料护理补贴12090
元，合计发放222035元（大写：贰拾贰万贰仟零叁拾伍元整）。